oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu, zieleń towarzysząca, dojścia, dojazdy, 
drogi wewnętrzne, wyposażenie terenu, miejsca parkingowe, infrastruktura techniczna, 
urządzenia i obiekty związane z retencją i odprowadzeniem wód opadowych. 

g) cena nieruchomości: 1 744 400,00 zł** (jeden milion siedemset czterdzieści cztery 
tysiące czterysta złotych) 
**Cena sprzedaży nie obejmuje należności podatkowych. Do ceny sprzedaży należy 
doliczyć podatek vat w wysokości obowiązującej w dniu sprzedaży. 

h) stan techniczno-użytkowy: niezabudowana działka nr 353/3 o równomiernym 
płaskim ukształtowaniu i kształcie prostokąta.